

CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO TURISMO E AGRICOLTURA - TRENTO -

ELENCO PROVVEDIMENTI DEI DIRIGENTI I SEMESTRE 2024

L.R. 10/2014, art. 1, comma 1, lett. g) (recepimento dell'art. 23 del D.Lgs. 33/2013)

TIPO DI PROVVEDIMENTO	NR PROVVEDIMENTO	DATA PROVVEDIMENTO	OGGETTO
Determinazione del Segretario Generale	18	24/01/2024	Incentivi all'utilizzo del trasporto pubblico e convenzione con Trentino Trasporti S.p.A. per l'acquisto di abbonamenti individuali urbani a tariffa agevolata per l'anno 2024. Autorizzazione di spesa.
Determinazione del Segretario Generale	32	09/02/2024	Associazione culturale Festival Internazionale Film della Montagna, Esplorazione, Avventura, "Città di Trento". Pagamento della quota associativa per l'anno 2024.
Determinazione del Segretario Generale	34	09/02/2024	Associazione Nazionale Città dell'Olio con sede in Monteriggioni (SI). Pagamento della quota associativa per l'anno 2024.
Determinazione del Segretario Generale	39	26/02/2024	Pagamento della quota associativa per l'anno 2024 a Unioncamere Europa Asbl con sede a Bruxelles. Autorizzazione di spesa.
Determinazione del Segretario Generale	80	07/05/2024	Comunità d'Azione per la Ferrovia del Brennero (CAB). Autorizzazione al versamento della quota di partecipazione alle spese sostenute nel 2023.



CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO TURISMO E AGRICOLTURA - TRENTO -

Determinazione del Segretario Generale	86	23/05/2024	Accordo ex art. 15 Legge 7 agosto 1990, n. 241 per la collaborazione tra Camera di Commercio I.A.A. di Trento e Istituto di Formazione Professionale Provinciale Alberghiero di Rovereto. Rimborso delle spese relative al Festival dell'Economia (23-26 maggio 2024). Autorizzazione di spesa.
Determinazione del Segretario Generale	89	23/05/2024	Approvazione dello schema di convenzione con il Laboratorio chimico della Camera di Commercio I.A. A. di Torino per i servizi connessi al "Portale etichettatura e sicurezza prodotti" (2024 – 2027). Autorizzazione di spesa.